
Departamento de 
Administração 

Paço Municipal "Profª Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

legais, 

DECRETO N° 5.985, DE 13 DE BRIL DE 2.011. 

Revoga, em todo o seu teor, o Decreto nº 
5.877, de 23 de Agosto de 2.010, que 
aprovou o loteamento denominado "Vale 
Verde" de propriedade da empresa 
Construir Loteadora Ltda. 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições 

D E C R ETA: 

Art.1°- Fica revogado, em todo o seu teor, o Decreto nº 5.877, de 23 de Agosto de 
2.010, que aprovou o loteamento denominado "Vale Verde" de propriedade 
da empresa Construir Loteadora Lida. 

Art. 2º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 13 de Abril de 2011. 

ÉZIO SPERA 
Prefeito Municipal 

j 

\ 

\ __ 

JORGE LUIZ SPERA � 
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos ,.,�" '" < � 

Publicado no Departamento de Administração, em 13 de Abril de 2.011. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-00'Q
_ 

-

"FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR" 

-Assis-SP. 


